
Obec Bradlec 
Obecní úřad Bradlec 

Bezdězská 9, 293 06 Bradlec, IČO: 00508888 
tel.: 601 590 612, e-mail: obec@bradlec.cz, datová schránka – ID: fsxamdw 

Č. j.: 352/2025/OUBR      Bradlec dne 09. 06. 2025 
JID: OUBRSS8FPE51N3 
Vyřizuje: Ing. Iveta Vacková 
 
 

Záměr pronajmout nemovitou věc 

 

Obec Bradlec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, z á m ě r pronajmout dům č.p. 37, který je součástí pozemku 

parc. č. st. 42/1  v katastrálním území Bradlec, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav a to za účelem 

provozu restaurace společnosti Hostinec24 s.r.o., IČO 23218819, se sídlem 17. listopadu 

1197, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav s účinností od 1. 8. 2025  za podmínek 

sjednaných v nájemní smlouvě uzavřené s jediným společníkem a jednatelem Lubošem 

Křiváčkem dne 29.10.2024, tedy záměr změny osoby nájemce při zachování kontinuity 

podmínek pronájmu vzhledem k personálnímu propojení původního a nového nájemce. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat své nabídky, které musejí být doručeny obecnímu 

úřadu do 24.06.2025. 

 

 

 

                                                                                    Ing. Ilona Grůšová 

                                                                                   starostka obce Bradlec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: ……… 

Sejmuto z úřední desky dne: ………… 
 


		2025-06-09T10:17:17+0200
	Ing. Ilona Grůšová




